
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/644/

Código da publicação: 644

Data da emissão do comprovante: 23/05/2025 08:17:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2017

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação empresa para locação de palco som luz e banda para realização de evento
Show da Virada e Carnaval.
Resumo: Contratação empresa para locação de palco som luz e banda para realização de evento
Show da Virada e Carnaval.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2017 00:00:00 LINK para dowload Baixar

21/12/2017 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_80_2017 Baixar

21/12/2017 00:00:00 Edital Pregão 080-2017 - Show da Virada e Carna... Baixar

21/12/2017 00:00:00 Ata PP 080/2017 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/644/contratacao-empresa-para-locacao-de-palco-som-luz-e-banda-para-realizacao-de-evento-show-da-virada-e-carnaval/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1004_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1005_09fe1931994a9bbf0752d645e4bf015c.cot
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1006_0a54b552a326c6ad9f52861457318854.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1007_4168eb7968e353ff989a3d3f183c55ed.pdf

